
 
 

UCHWAŁA NR VI/25/2024 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 5 lipca 2024 roku 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku poz. 609 z późn. zm) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm) 

R a d a  G m i n y  K l u c z e 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 482 467,53 zł – jak w Załączniku 

Nr 1. 

2. Zmiana dochodów z ust. 1 obejmuje: 

a) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 65 698,53 zł, 

b) zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 416 769,00 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 482 467,53 zł – jak w Załączniku 

Nr 2. 

4. Zmiana wydatków z ust. 3 obejmuje: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 130 298,53 zł z czego zwiększenie wydatków bieżących 
jednostek budżetowych o kwotę 130 298,53 zł, w tym: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

49 118,00 zł, 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 

81 180,53 zł, 

b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 352 169,00 zł, z czego zwiększenie wydatków na programy 
finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej o kwotę 352 169,00 zł. 

§ 2. Przyjmuje się w nowym brzmieniu: 

1. plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, 

o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 4813



z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone w 2024 roku – 

jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi 
finansowanych w 2024 roku – jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Klucze na 2024 rok Nr XCVI/583/2023 Rady Gminy Klucze 

z dnia 20 grudnia 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu według zasad przewidzianych dla 
uchwał budżetowych. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr inż. Justyna Białaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4813



Dział Nazwa – treść
Kwota

zmniejszenia
(-)

Kwota
zwiększenia

(+)

630 TURYSTYKA - 225 446,53

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 225 446,53

w tym: dochody bieżące: - 3 580,53

 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów - 3 580,53

w tym: dochody majątkowe: - 221 866,00

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł (§ 6298)

- 221 866,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 194 903,00

Pozostała działalność - 194 903,00

w tym: dochody majątkowe: - 194 903,00

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego (§ 6257)

- 142 742,07

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego (§ 6259)

- 52 160,93

758 RÓZNE ROZLICZENIA - 49 118,00

Różne rozliczenia finansowe - 49 118,00

w tym: dochody bieżące: - 49 118,00

 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

- 49 118,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 5 000,00
Szkoły podstawowe - 5 000,00

w tym: dochody bieżące: - 5 000,00

 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - 5 000,00
852 POMOC SPOŁECZNA - 8 000,00

Zasiłki stałe - 8 000,00

w tym: dochody bieżące: - 8 000,00

 - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 8 000,00

RAZEM 0,00 482 467,53

85216

80101

63003

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr VI/25/2024 Rady Gminy Klucze 

z dnia 5 lipca 2024r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2024 ROK

75814

71095

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4813



Dział Rozdział Nazwa - treść
Kwota

zmniejszenia
(-)

Kwota
zwiększenia

(+)

TURYSTYKA - 355 749,53

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 355 749,53

1. wydatki bieżące - 3 580,53

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 3 580,53

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 3 580,53

2. wydatki majątkowe - 352 169,00

    2.4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej - 352 169,00

 - PROJEKT "Modernizacja ścieżki pieszo - rowerowej na działce nr 1168 w Bydlinie w
celu rozwoju infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w Gminie Klucze"

- 352 169,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 12 600,00

Komendy powiatowe Policji - 12 600,00

1. wydatki bieżące - 12 600,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 12 600,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 12 600,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE - 106 118,00
Szkoły podstawowe - 54 118,00

1. wydatki bieżące - 54 118,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 54 118,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 49 118,00
           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 5 000,00

Pozostała działalność - 52 000,00

1. wydatki bieżące - 52 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 52 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 52 000,00

POMOC SPOŁECZNA - 8 000,00

Zasiłki stałe - 8 000,00

1. wydatki bieżące - 8 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 8 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00

0,00 482 467,53

75405

754

Razem

852

85216

80101

801

80195

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr VI/25/2024 Rady Gminy Klucze

z dnia 5 lipca 2024r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2024 ROK

63003

630

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4813



Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział DOCHODY WYDATKI

1. RÓZNE ROZLICZENIA 758 287 224,00

1.1 Różne rozliczenia finansowe 75814 287 224,00

w tym: dochody bieżące: 287 224,00

§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

287 224,00

2. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 287 224,00

Szkoły podstawowe 80101 242 198,80

1. wydatki bieżące 242 198,80

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 242 198,80

          1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 242 198,80

Przedszkola 80104 45 025,20

1. wydatki bieżące 45 025,20

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 025,20

          1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 025,20

287 224,00 287 224,00

Plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone

w 2024 roku 

RAZEM

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr VI/25/2024 Rady Gminy Klucze 

z dnia 5 lipca 2024r.

Załącznik  Nr 14
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr XCVI/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023r.

2.2

2.1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4813



Dział Rozdział Nazwa
DOCHODY/

PRZYCHODY
WYDATKI

PRZYCHODY BUDŻETU 221,22

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach (§ 905)

221,22

Administracja publiczna 219,56 219,56

Urzędy wojewódzkie 219,56

w tym: dochody bieżące: 219,56

§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

219,56

75011 Urzędy wojewódzkie 219,56

1. wydatki bieżące
219,56

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 219,56

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 219,56

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 664,00 31 664,00

Pozostała działalność 31 664,00

w tym: dochody bieżące: 31 664,00

§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

31 664,00

Pozostała działalność 31 664,00

1. wydatki bieżące 31 664,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 144,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 144,00

    1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 520,00
Pomoc społeczna 13 699,99 13 699,99

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społeczne

2 246,85

w tym: dochody bieżące: 2 246,85

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr VI/25/2024 Rady Gminy Klucze 

z dnia 5 lipca 2024r.

Plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi
finansowanych w 2024 roku 

Załącznik  Nr 15
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr XCVI/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023r.

754

75495

852

75495

85213

750

75011

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4813



§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 246,85

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społeczne

2 246,85

1. wydatki bieżące 2 246,85

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 246,85

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 246,85

852

85213

85213

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4813



Pozostała działalność 11 453,14

w tym: dochody bieżące: 11 453,14

§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 453,14

85295 Pozostała działalność 11 453,14

1. wydatki bieżące 11 453,14

    1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 453,14

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 3 060,00

Pozostała działalność 3 060,00

w tym: dochody bieżące: 3 060,00

§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 060,00

Pozostała działalność 3 060,00

1. wydatki bieżące 3 060,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 60,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60,00

    1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00
Rodzina 36 756,84 36 978,06

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

35 143,32

w tym: dochody bieżące: 35 143,32

§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

35 143,32

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

     35 143,32

1. wydatki bieżące 35 143,32

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 346,55

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 346,55

    1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 796,77

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

1 613,52

w tym: dochody bieżące:

§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 613,52

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

1 834,74

1. wydatki bieżące 1 834,74

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 834,74

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 834,74
85 621,61 85 621,61

855

85395

853

85395

85502

85513

85513

Razem

85502

852

85295

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4813


	UCHWAŁA NR VI/25/2024 RADY GMINY KLUCZE z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 4 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2024 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2024 ROK
	Zalacznik 3 Plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone                                      w 2024 roku
	Zalacznik 4 Plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w 2024 roku


		2024-07-11T12:27:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




